
수입액

40,000,000원

40,000,000원

40,000,000원

40,000,000원

36,000,000원

14,000,000원

14,000,000원

14,000,000원

12,700,000원

21,110,000원

27,400,000원

인건비, 간접비

시간강사지원사업(정상교)

인건비, 간접비시간강사지원사업(하영수)

우수논문지원사업(차상엽) 연구제경비(연구비,수당), 간접비

인건비, 간접비

인건비, 연구제경비, 간접비

장학금 및 등록금(1, 2학기), 간접비(없음)글로벌박사사업(오진석)

시간강사지원사업(주인원)

학문후속세대지원사업(학술연구교수-김지연)

글로벌박사사업(나지용) 장학금 및 등록금(1, 2학기), 간접비(없음)

전문인력활용사업(장대상) 인건비, 간접비(없음)

사업내용

학문후속세대지원사업(학술연구교수-박영길)

학문후속세대지원사업(학술연구교수-박기열)

학문후속세대지원사업(학술연구교수-심준보)

비고

인건비, 연구제경비, 간접비

인건비, 연구제경비, 간접비

인건비, 연구제경비, 간접비

1. 자금예산의 규모 
    1) 2018회계연도 추경 현금유입예산은 2018회계연도 현금유입 예산액 269,850,000원에서  18,860,000원이 증가한 288,710,000원으로 

한다. 

    2) 2018회계연도 추경 현금유출예산은 2018회계연도 현금유출 예산액 430,550,000원에서   3,290,000원이 감소한 427,260,000원으로 

한다. 

 

2. 예산편성 기본방침 
   1) 대학, 산업체, 연구소, 정부, 지자체간의 연계와 산학협력을 바탕으로 교육혁신과 산학협력체제 개편  등을 통해 대학 경쟁력 제고를 

강화 

하는데 있다. 

   2) 2018학년도 산학협력단은 학문후속세대지원사업 등 외부연구수주과제의 사업이 적시/적기에 집행되도록 관리체제를 강화한다. 

   3) 산학협력단 기초업무 및 운영을 위한 최소한의 예산을 편성/집행하도록 한다. 

   4) 천원미만 단위는 절사시킨다. 

 

3. 자금예산서 

[ 예 산 총 칙 ] 

- 2 -


