[예산총칙]

1. 자금예산의 규모

- 1) 2018회계연도 추경 현금유입예산은 2018회계연도 현금유입 예산액 269,850,000원에서 18,860,000원이 중가한 288,710,000원으로 한다.
- 2) 2018회계연도 추경 현금유출예산은 2018회계연도 현금유출 예산액 430,550,000원에서 3,290,000원이 감소한 427,260,000원으로 한다.

2. 예산편성 기본방침

1) 대학, 산업체, 연구소, 정부, 지자체간의 연계와 산학협력을 바탕으로 교육혁신과 산학협력체제 개편 등을 통해 대학 경쟁력 제고를 강화

하는데 있다.

- 2) 2018학년도 산학협력단은 학문후속세대지원사업 등 외부연구수주과제의 사업이 적시/적기에 집행되도록 관리체제를 강화한다.
- 3) 산학협력단 기초업무 및 운영을 위한 최소한의 예산을 편성/집행하도록 한다.
- 4) 천원미만 단위는 절사시킨다.

3. 자금예산서

사업내 용	수입액	비고
학문후속세대지원사업(학술연구교수-박영길)	40,000,000원	인건비, 연구제경비, 간접비
학문후속세대지원사업(학술연구교수-박기열)	40,000,000원	인건비, 연구제경비, 간접비
학문후속세대지원사업(학술연구교수-심준보)	40,000,000원	인건비, 연구제경비, 간접비
학문후속세대지원사업(학술연구교수-김지연)	40,000,000원	인건비, 연구제경비, 간접비
전문인력활용사업(장대상)	36,000,000원	인건비, 간접비(없음)
시간강사지원사업(정상고)	14,000,000원	인건비, 간접비
시간강사지원사업(주인원)	14,000,000원	인건비, 간접비
시간강사지원사업(하영수)	14,000,000원	인건비, 간접비
우수논문지원사업(자상엽)	12,700,000원	연구제경비(연구비,수당), 간접비
글로벌박사사업(나지 용)	21,110,000원	장학금 및 등록금(1, 2학기), 간접비(없음)
글로벌박사사업(오진석)	27,400,000원	장학금 및 등록금(1, 2학기), 간접비(없음)